

COMUNE DI LEONFORTE
(PROV. DI ENNA)

SETTORE 6^ TECNICO LL.PP.

N. 161 reg. Settore

Lì, 07/10/2013

N. 666 reg. gen. 08 OTT. 2013

Port. n.

OGGETTO: impegno di spesa per l'acquisto di materiali per manutenzione di tratti di via Olanda e Lussemburgo" in esecuzione di programma per il cantiere di servizio

cig. ZF80BD4CD2

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 6^ TECNICO LL.PP.

PREMESSO che occorre provvedere alla manutenzione di trattai di Via Olanda e Lussemburgo, stante alla stato in cui versano allo stato attuale;

CONSIDERATO che si rende necessario dover provvedere alla manutenzione di tratti di vie Olanda e Lussemburgo al fine d'assicurare la giusta viabilità e percorribilità al fine di scongiurare innumerevoli problemi che possono scaturire;

ACCERTATA la necessità di provvedere alla sistemazione dei tratti di vie Olanda e Lussemburgo con esecuzione di lavori in economia secondo le modalità del regolamento dei lavori in economia e con l'ausilio del personale avviati al lavoro con i cantieri di servizi di cui alla legge 5/2005;

COSTATATO che l'impresa IPSALE Enrico, ha già fornito identico materiale con prezzi contenuto ed economici per l'Ente;

ACCERTATA la convenienza di provvedere all'esecuzione dei lavori in economia;

VISTO l'elenco allegato del materiale occorrente per la sistemazione dei tratti delle vie Olanda e Lussemburgo;

VISTA la legge 142/90 così come recepita dalla l.r.n.48/91;

VISTO l'O.R.EE.LL. in Sicilia ;

VISTO il Dlgs 163/2006

DETERMINA

- 1) Impegnare la somma di Euro 3.000,00 al cap.7311 del bilancio anno 2013 per la sistemazione di tratti delle Vie Olanda e Lussemburgo;
- 2) Di provvedere al pagamento per l'acquisto del materiale per la sistemazione di tratti delle Vie Olanda e Lussemburgo, di cui allegato elenco, presso la ditta IPSALE Enrico con sede in Leonforte Via Pirandello snc, e provvedere all'esecuzione di lavori in economia, con le modalità e secondo le norme d'esecuzione di lavori in economia;
- 3) Dare atto che il ritiro dei materiali dovrà essere consegnato al Sig. Bruno Cosimo, previa richiesta di materiale e successivo adeguato buono di consegna da parte della ditta fornitrice, con riferimento alla determinazione per la fornitura.

Il Responsabile del Servizio LL.PP.
(geom. Salvatore ~~SANTANGELO~~)

Il Responsabile del Settore 6^ Tecnico LL.PP.

Impiego 1506 del 08.10.2013
Proposizione n. ___ del ___
Si attesta la regolare copertura finanziaria
(art.55 comma 5 L.R. 142/90 - L.R.48/91)
Il capo settore Bilancio



COMUNE DI LEONFORTE

PROV. ENNA

N- registro di settore _____

Elenco materiale presunto per la prosecuzione del programma di lavoro per il cantiere di servizio denominato "manutenzione strade comunali per sistemazione di tratti di via Olanda e Lussemburgo" (L.R. 05/2005).

N.O.	Materiale	U.M.	Quantità presunta	Costo unitario	Costo totale
1	sabbia	mc	16,00	€ 20,00	€ 320,00
2	ghiaia	mc	32,00	€ 22,00	€ 704,00
3	cemento	unità	120,00	€ 3,25	€ 390,00
4	rete elettrosaldata	mq	420,00	€ 1,50	€ 630,00
5	tubo corrugato per impianti elettrici	da ml.l	30,00	€ 4,50	€ 135,00
6	per imprevisti	a corpo			€ 280,02
				Sommano	€ 2.459,02
				I.V.A. 22%	€ 540,98
				TOTALE	€ 3.000,00
				IN CIFRA TONDA	3,000,00

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP.
(Geom. Salvatore Santangelo)